
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 ZE DNE 19.9.2012  
 
ZADAVATEL:  Úřad práce České republiky 
Sídlem:   Karlovo nám. 1, 128 01 Praha 2 
Jednající:  JUDr. Jiří Kubeša, generální ředitel ÚP ČR 
IČ:    72496991 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Kudy kam“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Náš dotaz se týká doložení příloh Smlouvy o poskytování služeb pro realizaci regionálního 
individuálního projektu "Kudy kam", kterými mají být:  
a)   Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky veřejné zakázky na služby 
zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění: 
„KUDY KAM“  
b)   Příloha č. 2 - Nabídka uchazeče na realizaci předmětné veřejné zakázky ze dne …… 
c)   Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy/pojistného certifikátu  
d)   Příloha č. 4 – Seznam členů realizačního týmu  
e)   Příloha č. 5 – Seznam subdodavatelů  
 
Chceme se zeptat, zda je nutné zadávací dokumentaci přikládat již do nabídky nebo ji stačí doplnit až 
v případě realizace.  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Zadávací dokumentace (Příloha č. 1 smlouvy) nebude v nabídce jako příloha návrhu smlouvy 
přiložena (vítězný uchazeč tuto přílohu smlouvy předloží při podpisu smlouvy), nicméně veškeré 
jednotlivé přílohy Zadávací dokumentace je nutné vyplnit a předložit jako součást nabídky. 
 
Kopie pojistné smlouvy/pojistného certifikátu (Příloha č. 3 smlouvy) nebude v nabídce jako příloha 
návrhu smlouvy přiložena. (vítězný uchazeč tuto přílohu smlouvy předloží při podpisu smlouvy), 
 
Ostatní přílohy smlouvy (Příloha č. 2, 4, 5) budou uchazečem v nabídce jako přílohy návrhu smlouvy 
přiloženy v plném rozsahu.  
 
Výčet veškerých příloh uvedených ve vzorové smlouvě však bude ponechán bez úprav. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 2  

 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Zadavatel upřesňuje informace k zadávacím podmínkám uvedeným na str. 25 Zadávací 
dokumentace, článek 17.5.1. Technické kvalifikační předpoklady. 

 
17.5.1. Dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ: 
Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu a 
složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 7 písm. c) ZVZ: 
Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech realizoval alespoň 2 
služby, jejímž předmětem byla realizace poradenského programu v sociální oblasti ve finančním 
rozsahu min. 5 mil. Kč bez DPH za každou službu. 
 
Upřesnění k bodu 17.5.1. 
Pod pojmem „realizace poradenského programu v sociální oblasti“ zadavatel rozumí komplexní 
poradenský program, který zahrnuje různé nástroje, jako jsou např. motivační kurz, rekvalifikace, 
přímou podporu a další poradenské a vzdělávací aktivity, které jsou určeny pro cílovou skupinu osob, 
které z různých důvodů (zdravotní stav, věk, péče o dítě, sociální vyloučení a jiné vážné důvody) 
zvýšenou péči potřebují. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
V souladu s ustanovením § 40 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do: 
 
Lhůta pro podání nabídek:    Datum:  1. 10. 2012            Hodina: 15:00 
 
Adresa pro podání nabídek:   GORDION,s.r.o., Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  Aneta Bejšáková, tel.: +420 281 021 815, e-mail: 
recepce@gordion.cz 
 
Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 zákona. Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty 
pro podání nabídek vždy v pracovních dnech od 9:00 hodin do 15:00 hodin na adrese pro podání 
nabídek kontaktní osobě pro příjem nabídek. Doručení nabídky musí být v řádně uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat 
oznámení podle § 71 odst. 6 zákona, nápisem „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ a adresou uchazeče. 
 
Výše uvedené skutečnosti jsou v souladu s § 147 zákona zohledněny v opravném Oznámení o 
zakázce, které bylo odesláno k uveřejnění dne 19. 9. 2012 
 
 
GORDION s.r.o. (Kolmá 6/682, 190 00  Praha 9 -  Vysočany) 
Mgr. Markéta Matysíková 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  
Tel.: +420 281 021 829, fax: +420 281 021 825, e-mail: matysikova@gordion.cz 
 
Za zadavatele Mgr. Martin Horák, ředitel krajské pobočky ÚP ČR v Hradci Králové 

mailto:matysikova@gordion.cz�

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 ZE DNE 19.9.2012

		2012-09-19T14:06:28+0200
	Mgr. Martin Horák




